011
2 a

E

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 624/05                                 São Luís, 17 de outubro de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de informatização da

Diretoria de Pessoal e atualização do Sistema de Folha de Pagamento existente
neste Tribunal,

R E S O L V E

Constituir Comissão formada pelos servidores JOSÉ DE

RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS JÚNIOR, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
C-15, lotado na Diretoria de Pessoal, EUVALDO MELO DE MORAES REGO,
Chefe do Serviço de Folha de Pagamento, e MEIRELES SILVA LIRA JÚNIOR,
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programador, B-07,
para, sob a presidência do primeiro, instalar, configurar e adequar o Sistema de
Recursos Humanos e Folha de Pagamento do TRT da 19ª Região/AL para este
Tribunal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA